
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 21/27/VII 

Про затвердження Програми відшкодування  

вартості харчування учнів загальноосвітніх  

навчальних закладів м. Старокостянтинова  

на 2018 - 2022 роки 

 

 

З метою своєчасного відшкодування вартості гарячих сніданків для 

створення умов повноцінного харчування учнів та забезпечення соціального 

захисту учнів пільгових категорій, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму відшкодування вартості харчування учнів 

загальноосвітніх навчальних закладів м. Старокостянтинів на 2018 - 2022 роки 

(далі - Програма) згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням Програми покласти на управління освіти 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (Пасічник А.П.). 

 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К) передбачити виділення коштів на виконання Програми у 

2018 -2022 роках. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


